

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA
Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	26-May	3	RRHH	2.3.18.21	495100060011	Estetoscopio de dos cambios	Unidad	230.00	-	-	-	-	2	460.00
2	26-May	3	RRHH	2.3.18.21	495100130116	Linterna para examen medico chica	Unidad	58.00	-	-	-	-	2	116.00
3	26-May	3	RRHH	2.3.18.21	497000020658	Riñonera de acero inoxidable 25 cm x 14 cm x 4 cm	Unidad	50.00	-	-	-	-	2	100.00
4	26-May	3	RRHH	2.3.18.21	511000110120	Termometro digital rango -50 °c a 200 °c	Unidad	29.00	-	-	-	-	3	87.00
5	26-May	3	RRHH	2.6.32.42	532234770008	Electrocardiografo portatil	Unidad	3,600.00	-	-	-	-	1	3,600.00
6	26-May	3	RRHH	2.6.32.42	532260470001	Esterilizador	Unidad	8,201.00	-	-	-	-	1	8,201.00
7	26-May	3	RRHH	2.6.32.41	536484270002	Negatoscopio de 2 cuerpos	Unidad	1,415.00	-	-	-	-	1	1,415.00
8	26-May	3	RRHH	2.6.32.95	602206520001	Balanza de pie con tallimetro	Unidad	1,550.00	-	-	-	-	1	1,550.00
9	26-May	3	RRHH	2.6.32.95	602246040001	Glucometro	Unidad	498.20	-	-	-	-	1	498.20
10	26-May	3	RRHH	2.6.32.95	602287620023	Tensiometro aneroido con brazaete para adulto	Unidad	250.00	-	-	-	-	2	500.00
11	26-May	3	RRHH	2.6.32.95	602292710048	Termometro digital infrarrojo tipo pistola rango -30°c a 900°c	Unidad	300.00	-	-	-	-	2	600.00
12	26-May	3	RRHH	2.3.18.21	793700040008	Linterna frontal	Unidad	1,650.00	-	-	-	-	1	1,650.00
13	26-May	3	RRHH	2.3.18.21	890300010161	Maletín (menor a 1/4 de la uit) de lino impermeable bordado 16 cm x 17 cm x 30 cm	Unidad	360.00	-	-	-	-	1	360.00
14	26-May	5	SYP	2.3.24.21	600100090031	Mantenimiento correctivo de puertas levadizas	Servicio	450.00	-	-	-	-	1	450.00
15	26-May	5	SYP	2.3.24.21	600100090038	Mantenimiento preventivo de puertas levadizas	Servicio	200.00	-	-	-	-	4	800.00
16	26-May	5	SYP	2.3.12.12	798100040002	Frazada antialergica de lana 1 1/2 plaza	Unidad	50.60	40	1,440.00	-	-	19	961.37
17	26-May	5	SYP	2.3.12.12	798100060243	Juego de sábanas y fundas de polipima para cama de 1 1/2 plaza	Unidad	47.28	40	1,600.00	-	-	19	898.37
18	26-May	5	SYP	2.3.17.11	791900010013	Almohada antialergica fibra poliester	Unidad	27.00	40	600.00	-	-	19	513.00
19	26-May	5	SYP	2.3.12.12	798100080006	Edredon 1 1/2 plaza	Unidad	67.00	40	2,400.00	-	-	19	1,273.00
20	26-May	5	SYP	2.3.111.15	201700020557	Calamina ondulada de fibra cemento 4 mm x 1.10 m x 2.44 m	Unidad	156.55	-	-	-	-	8	1,252.40
21	26-May	5	SYP	2.3.111.15	207200020212	Triplay (tablero contrachapado) de lupuma 18 mm x 4 ft x 8 ft	Unidad	235.91	-	-	-	-	21	4,954.02
22	26-May	5	SYP	2.3.111.15	150900010147	Tornillo de acero tipo spax 4.0 mm x 50 mm	Unidad	8.90	-	-	-	-	20	178.00
23	26-May	5	SYP	2.3.111.15	207200170109	Madera pino (pinus sp.) 51 mm x 305 mm x 4.27 m	Unidad	55.46	-	-	-	-	40	2,218.40
24	26-May	7	SSGG	2.6.32.92	252219940001	Lavadora de alfombra	Unidad	6,490.00	-	-	-	-	1	6,490.00
25	26-May	7	SSGG	2.3.15.41	285400120443	Luminaria con luz led 40w para adosar	Unidad	171.96	-	-	-	-	4	687.82
26	26-May	6	DI	2.3.24.71	601000010008	Mantenimiento correctivo de equipo de aire acondicionado	Servicio	300.00	-	-	-	-	3	900.00
								Total General en S/.		6,040.00		-		40,713.58

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO
Jefe (e) de Logística
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO
Jefe de Administración
Dirección Nacional de Inteligencia
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad